
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 

                                                      
 

                                 
PORTARIA Nº 245, DE 10 DE JULHO DE 2.018 

 
 
 
 

Designa servidor como fiscal do Contrato nº 045/2018, celebrado 
entre o Município de Recreio e a empresa e dá outras providências. 
 

 
 

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, 
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no art. 67 da Lei Federal 
8.666/93 – Estatuto das Licitações, 
 
 
 
 RESOLVE: 
 
 
                    Art. 1º  Designar o servidor LUIS TADEU RESENDE, ocupante do cargo 
de Engenheiro Civil, inscrito no CREA-RJ sob o nº 127.061-D, CPF nº 499.141.387-72, 
Matrícula Funcional nº 02187 como responsável pelo acompanhamento e fiscalização 
do Contrato nº 045/2018, celebrado entre o Município de Recreio e a empresa Scallberi 
Construções e Serviços Ltda-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº14.015.461/0001-42, 
oriundo do Processo Licitatório nº 075/2018 – Tomada de Preços nº 001/2018 
 
       
 
      Art. 2º Determinar que  esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 10 de julho de 2.018   
 
 
 
 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 

      


